
UCHWAŁA NR XXX / 158 / 2009 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH  

Z DNIA 30 CZERWCA 2009 ROKU 
 

 

w sprawie zmiany wieloletniego programu inwestycyjnego. 

 

 

          Na  podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/ - Rada Gminy 

w Wadowicach Górnych uchwala, co następuje:  

 

§ 1  
 

Dokonuje się zmiany wieloletniego programu inwestycyjnego, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Rady Gminy nr XXX / 158 / 2009 z dnia 30 czerwca 2009 roku. 
 

Nazwa 

programu 
Cel programu 

Okres 

realizac

ji 

progra

mu 

Jednostka 

organizacyj

na 

realizująca 

program 

Zadania realizowane w ramach programu 

 

Poprawa 

infrastruktury 

technicznej 

Gminy 

Wadowice 

Górne 

 

Stworzenie warunków sprzyjających 

ochronie środowiska i nowym 

inwestycjom poprzez budowę 

kanalizacji sanitarnej, poprawę 

infrastruktury drogowej, 

zwiększenie dostępności 

komunikacyjnej gminy oraz 

poprawa warunków życia 

mieszkańców.   

 

 

 

 

2008-

2010 

 

 

 

Urząd Gminy 

Wadowice 

Górne 

 

1. 2008 – 2009.  

Przebudowa drogi gminnej nr 103 662 Wadowice Górne – 

Wampierzów na odcinku w km 0+000 – 5+800. 

 

       2. 2008 – 2010.  

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wadowice 

Górne – Przebendów (etap II), Wadowice Dolne 

i Piątkowiec. 

 

 

 


